
ZARZĄDZENIE Nr 5/2021 

Dyrektora  
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach  

z dnia 5 lutego 2021 r. 
 

 
w sprawie:    powołania stałej komisji do rozpatrywania wniosków o dofinansowania ze 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
likwidacji barier architektonicznych.  

        
 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 1 i § 6 pkt 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej w dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą 
być finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 926 oraz z 2019 r. poz. 1275) 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się komisję opiniodawczą do rozpatrywania wniosków osób niepełnosprawnych o 
dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
likwidacji barier architektonicznych, w składzie: 

1) Malwina Kreft – kierownik Działu Świadczeń i Pomocy Instytucjonalnej, pracownik 
socjalny w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach, 

2) Jerzy Pobłocki – Konsultant ds. Inwestycji w zakresie likwidacji barier, Dyrektor Wydziału 
Komunikacji Starostwa Powiatowego w Kartuzach, 

3) Marzena Korzeniewska – pełnomocnik Wójta Gminy Sierakowice ds. osób 
niepełnosprawnych, 

4) Gabriela Jóskowska – dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chmielnie, 
5) Ryszard Klajn – kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sierakowicach, 
6) Dominika Sowa – Klejna -  kierownik Zespołu ds. Rodzinnej Pieczy Zastępczej, psycholog 

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach, 
7) Mariusz Garski – kierownik Działu Pomocy Osobom Niepełnosprawnym w Powiatowym 

Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach. 
 

§ 2. 
Nadzór nad pracami komisji powierza się Mariuszowi Garskiemu – kierownikowi Działu Pomocy 
Osobom Niepełnosprawnym w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach.  

 
§ 3. 

Traci moc Zarządzenie nr 3/2017 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 
Kartuzach z dnia 15 lutego 2018 r. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

D Y R E K T O R 
/-/ Grzegorz Mikiciuk 

 
 
Sprawdzono pod względem formalno-prawnym 
/-/ Kamila Podlaska 
radca prawny 


